Orticeto & busto quod dicunt Coba , & busto Joanni , &
busto Panunin , & illa mortera & busto

,
quod dicunt Co-

ba maiore , & Coba minore , & busto quod dicunt Milla-
toris , & busto quod dicunt Pando de Andivas , & busto
quod dicunt Buslorelli , & busto quod dicunt Coballios,
•& busto quod dicunt Gabanea feaestrelli Busto in forcata

quod
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quod dicunt monte Obio : in foris montes busto in Obína-
ca , quod dicunt Castro , & in Bolea busto quod dicunt
Funtum. Equarum grege una , decem caballos

, viginti

Ínter mulos & muías ^ gregem bacarum C: juga bobum
septuaginta : promiscua pécora oves & capras CC : trigin-

ta porcos, & porcas viginti duas
; quse omnia pro susten-

tatione Religiosorum sub illo leni Redemptoris jugo in eo*

dem loco degentium
, atque cunélorum fidelium ob idem

concurrentium perpetim conferimus, & concedimus ha-
benda , quod sine aliquo timore aut formidine , sed pleni

ordines potestas Sacerdos aut Abbas S. Ecclesiae nostrae de
nostro jure in vestro aprehendens

,
jure perpetuo firmita-

te faciat sociare. Si quis autem ex his colatis quisquam
abstulerit , fraudavit , vel qualibet fraudis occassione alie-

nare praesumpserit , sciat se hic esse privatum Christi

communione , & futuro judicio nobiscum per id suas as-

-serit adiones, Insuper compleat judicium Regís tam potes-

tas
, quam aliquis homo qualibet vívente, qui hanc series

testamenti & voto nostrum disrumpere vel corrumpere
voluerit , qui talia commiserit pariant quantum corrum-
pent, & á parte vestra duplicatum & melioratum in si-

mili tali loco in ipso fundamento ad omnem coñgregatio-

nem S. Ecclesiae loci istius , & á parte Regís dua millia

solidos áureos, & vos perenniter habíturum Ameil. Stante

& permanente hujus nostrae scripturae testamentum in om-
ni robore & perpetua firmitate quam subter manibus nos-

tris roboravimus , & testibus pro firmitate roboranda tra-

dimus. Faéta scriptura testamenti vel confirmationis die

nono Kalendas Februari Era DCGCCXXIX. Adephonsus

servus Christi testamentum quod fieri elegí confirmo, Xe-

mena Vernula Christi hoc testamentum conf. Sub Chris-

ti nomine Hermengillus Sedis Regiae Oveto conf. Sub Chris-

ti nomine Sisnandus Hiriensis Sedis Episcopus conf. Sub

jChristi Ranulphus Astoricensis Sedis Episcop. conf. Froila

'Confirmans. Ranimirus conf Sub Christi nomine Oveten-

sis Episcopus conf. Garsia conf. Gundisalvus conf. Hor-

.donius conf. Justos conf. Possidensus Notarius qui hunc